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Har du opplevd å få holde et bitte lite, nytt 
menneske i armene og se det inn i øynene? 
Et åpent, granskende, ja rent ut mystisk blikk 
møter deg. Vi møter Guds storhet i hvert eneste
bitte lite barn. I det nyfødte barnets blikk er det
alltid mulig å få kontakt med Guds skaperglede.

Hver juledag leser vi fra Johannesevangeliets
«jule-evangelium»; 

Og Ordet ble menneske
og tok bolig iblant oss,
og vi så hans herlighet,
en herlighet som den enbårne Sønn
har fra sin Far,
full av nåde og sannhet.

Joh 1, 14. 

Barnet gråt i natten – som alle andre barn. Jesus.
Han var Maria og Josefs lille gutt. Født under-
veis, langt hjemmefra. Vennlige mennesker
hjalp dem. Barnet, det himmel-sendte, gråt i
natten. Han var helt vanlig – og han var noe
langt mer, ufattelig mye mer: Jesus. Frelseren.
Han som var med da alt ble skapt, før alle tider,
han ligger nå som en liten bylt, et skrøpelig lite
menneskebarn i halmen i krybba i landsbyen
Betlehem, den som for alltid er knyttet til
Frelserens fødsel. 

Det er en dyp mening i at det er i våre første le-
vedager vi ligner aller mest på Jesus.  Han som
vi kan kalle vår bror.

I dette landet er vi jule-mennesker. Vi feirer ju-
lehøytida fordi vi i den møter noe som gir gjen-
klang i hjertene våre. Jula er lysets og gledens
fest, midt i vintermørket. Frelserens fest: Gud er
kommet nær.

Alle har vi våre jule-minner; gode og varme og
trygge, eller vanskelige minner om utrygghet,
sorg eller ensomhet. Eller så kjenner du på at de
gode minnene fra før i tida er blitt borte: livet
har forandret seg – og vi har også det.  

Jeg har en hilsen til deg: Gud er kommet nær til
oss! Barnet bærer med seg velsignelsen: Det
sårbare, lille barnet som bare fikk en krybbe til
seng – men som englene sang for. Gud er kom-
met nær til oss.

En velsignelse forandrer ingen ting, men den
forandrer alt: Jesusbarnets åpne, kjærlige blikk
hviler også på alt det som ikke ble slik vi trodde
og håpet. Også på det som er vanskelig, og som
fyller oss med sorg, hviler velsignelsen fra
Jesusbarnet. Han som kom med fred.  Midt i en
verden i ulage, hvor mørke skyer truer i hori-
sonten er det Frelserens og Trøsterens åpne
blikk som møter oss.  Med dyp fred – tross alt
som er vanskelig, og gjennom alt som er van-
skelig.  

Velsignelsen er der fordi Gudsnærværet er stør-
re enn mørket. 

Velsignet jul ! 

BISKOP I NIDAROS - HERBORG FINNSET

JULEANDAKT - ADVENT 2017
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JULE- OG NYTTÅRSHELGA
Gudstjenesteliste s. 19 - Vi gjør oppmerksom på:
• Søndag 17. desember kl.11.00: Åpen guds- 
tjeneste på Bjugn helsesenter. Credo deltar.

• 2. juledag kl.12.00: Gudstjeneste i Tarva 
kapell med etterfølgende kirkekaffe og jule-
tregang. Ferge fra Dypfest 10.00 - retur 16.40

JULEÅPENT PÅ KIRKEKONTORET
Mellomjula - onsdag 27. des  kl. 10-13

BISKOPEN BESØKER FOSEN
Åpent møte med biskop Herborg Finnset 
i Rissa kirke 31. januar 2018 kl 18.00
• Informasjoner fra biskopen i Nidaros og 
Fosen prosti.

• Kunstneriske innslag
• Kirkekaffe
Avsluttes med jazzmesse.

FORMIDDAGSTREFF OG «STIKK INNOM»
Den første onsdagen i hver måned arrangerer
diakoniutvalget formiddagstreff i Bjugn Menig -
hetshus. Fram til påske blir det formiddagstreff
onsdagene 3. jan. (Juletrefest), 7. feb. og 7. mars
kl. 11.00. Uformelle «stikk innom» blir
etter avtale fra gang til gang.

MØTER I NORMISJON
Tirsdag 6. februar Årsmøte hos Åse og Jarle
Håbrekke. 

BIBELHELG
10.–11. mars i Bjugn Menighetshus. 
Taler: Taler er Regionleder Inger Brit Rødberg. 
Ann. i Fosna-Folket for program og tidspkt.

KONFIRMASJONENE I 2018
• Jøssund kirke Lørdag 19. mai
• Nes kirke Søndag 20. mai
• Hegvik kirke Lørdag 26. mai
• Bjugn kirke Søndag 27. mai

VELKOMMEN TIL JULEKONSERTENE
Se plakater og annonser i Fosna-Folket
Arr: Kor og korps i Bjugn i samarbeid med 
kirken. 

JULETREFEST/BASAR
Mandag 8. januar kl. 17.00 i Fagerenget bede-
hus.
Arr.: Styret for Fagerenget bedehus

FASTEAKSJON 2018
Konfirmantene har innsamling tirsdag 20. mars.

UNGDOMSTREFF
Følg diakonen på: 
facebook.com/diakoneniorlandogbjugn eller se
vår hjemmeside: www.kirken.no/bjugn

Hva skjer?

TELEFONER
Bjugn kirkekontor (sentralbord) 72 51 95 00

www.kirken.no/bjugn
www.bjugn.kommune.no - se Kultur/kirke
kirkekontor@bjugn.kommune.no

Kirkeverge
Inger Sofie Murvold Knutsen 72 51 95 60

984 89 470
Sokneprest 
Ole Thomas Bientie Reiten 72 51 95 63 (kontor)

922 13 061
Vakttlf for hele Fosen 917 19 189

Menighetsrådssekretær
Vidar Schanke . . . . . . . . . . 72 51 95 71/922 57 58

Prestevikar
May Slettan . . . . . . . . . . 72 51 95 62/917 63 352

Diakoniarbeider Ørland og Bjugn menigheter
Larisa Margrethe Ross Sagranden   905 21 235

Trosopplæring
Vibeke Eriksen . . . . . . 72 51 95 71/926 42 162

Kontorsekretær
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 51 95 64

Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817

Kirketjener - Jøssund og Nes
Herold Jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238

Kirketjener - Hegvik og Bjugn
Arnt Harald Innstrand . . . . . . . . . . . . 413 37 775

Kirketjener - Tarva
Vidar Schanke . . . . . . 72 51 95 71/922 57 58



Ja, hvordan var overgangen fra kapellan i Bjugn
og Ørland til å bli sokneprest?
Det var på mange måter en ganske rolig over-
gang. Etter to år som kapellan her, visste jeg godt
hva jeg kom til eller gikk til. Den største forskjel-
len var nok at nå måtte jeg slutte å si «det må du
ta opp med soknepresten» dersom det kom noen
vanskelige saker, eller større spørsmål som krev-
de svar. Nå var det plutselig jeg som satt med an-
svaret og siste ord i en del saker. Heldigvis er jeg
omgitt av en klok og dyktig stab som jeg kan råd-
føre meg med.

Hvilke oppgaver er morsomst, mest arbeidsomt,
vanskeligst, osv.
Det flotteste med å være sokneprest i Bjugn er at
jeg møter så mye flotte folk. Å gå på butikken, le-
vere sønnen min på skolen, og treffe igjen men-
nesker jeg har vært i kontakt med. Barn som
kommer bort og sier «du er presten», eller fortel-
ler en vits om «rompa til presten» og flirer godt.
Det er stas. Det morsomste er nok de gangene
virkelig får til å feire livet, som da vi blåste såpe-
bobler og danset vals i Jøssund kirken. Eller de
gangene det skjer noe uventet.

Det er få yrker der man er så i kontakt med livet i
hele sin bredde som i jobben som prest. Liv og
død, sorg og glede. Det er givende å hele tiden
leve nært på denne spenningen. Det som er mest
arbeidsomt eller vanskeligst er å klare å ta men-
nesker nok på alvor. Mye av jobben min går ut
på å snakke til store og små forsamlinger. Det er
en oppgave som fyller meg med ydmykhet. Når
jeg reiser meg og går bort til prekestolen og be-
gynner å snakke, så ønsker jeg å ta dem som er
tilstede på alvor, og jeg ønsker å ta deres tid på
alvor. Men det kan være både arbeidsomt og
vanskelig å snakke sant og nært om livet, og sant
og nært om troen. 
Da jeg ble innsatt som sokneprest i januar

skulle jeg preke over teksten der Jesus gjør vann
til vin. Oftest føler jeg at jeg preker mest til meg
selv. Det gjorde jeg i alle fall den gangen. Da sa
jeg at det er bare Jesus som kan gjøre vann til vin.
Det sier meg to ting. For det første at jeg som

prest skal peke på Jesus, på hvem han er. Gjør
jeg ikke det er jeg en dårlig sokneprest. For det
andre sier teksten noe om at Gud kan bruke meg
som jeg er, der jeg er. Det er jeg som er valgt til å
være sokneprest i Bjugn. Og Gud kan bruke meg
som jeg er.

I sommer kjøpte dere presteboligen (som nå er
omregulert til privatbolig). Dere valgte å totalre-
novere hele huset. Hvordan går det å kombinere
oppusserrollen med de oppgavene på kirkekon-
toret?
Jeg var så heldig å ha 5-ukers sommerferie denne
sommeren. Den ble tilbrakt i campingvogn 200
meter fra kirkekontoret. Det har vært spennende
og ikke minst arbeidsomt å pusse opp hus. En får
også testet forholdet i en slik prosess. Det har
blitt noen diskusjoner om arbeidsfordeling. Litt
informasjon til alle mannfolk. Damene kan også
håndtere en kapp/gjærsag, og det er få ting som
er så deilig som å sette seg tilbake å se på at kona
tar listingen. 
Å pusse opp handler også om å se sine be-

grensninger. Jeg har lært at det er en grunn til at
de som jobber fulltid med snekring, strøm og rør
kalles fagmenn. 

Å kombinere jobb og oppussing har til tider vært
krevende. Jeg har kjent meg dratt mellom jobben
som prest og jobben som hobbysnekker. Det er
ikke godt å kjenne at man ikke får gjort noen av
delene så mye man skulle ønsket. Men nå ser vi
heldigvis en ende på det. Håpet er å få flyttet opp
i ny stue og kjøkken før jul. 

VSch  
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Ett år som sokneprest - I disse dager er det et år siden 
Ole Thomas Bientie Reiten ble tilsatt som sokneprest i Bjugn
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«Dette er testen for å finne ut om din oppgave
på jorden er fullført: Om du er i live, er svaret
nei». Sitatet av Richard Bach på fødselsdagska-
lenderen min for mars måned fikk spesiell betyd-
ning for meg i år.

Jeg hadde vært heldig i møte med livmorhalskref-
ten i fjor sommer; åtte dager fra første telefon
med info om behandlingsmåte før operasjon som
fjerna «rubbel og bit» - og forholdsvis kort reha-
biliteringsperiode.

NEI! Ikke en gang til… (ALT ble jo operert ut)
… Åh, jeg har fortsatt HPV-viruset i kroppen?

OK, skal takle en ny operasjon… (Det gikk jo
greit sist) … Åh, seks ukers stråling + cellegift nå?

JA VEL, bare seks uker? (Frisk etter jul) … Åh,
strålinga virker ca åtte uker etter siste behand-
ling?

JAMMEN… Dette fungerer dårlig for meg som
liker å planlegge minst et halvt år framover i tid!
Også nå som jeg endelig har havna i «rett bås» et-
ter mange, lange år med rehabilitering og jobbsøk.
For mitt neste halvår blir med sykemelding, sier
kreftsykepleiere og gynekologer, – og svært få er
klar til å gyve løs på 100% stilling rett etter denne
behandlinga.

Mange tanker, tårer og frustrasjoner på kort tid
når framtidsdrømmer må settes på vent:
Jeg er IKKE redd for å dø, min angst rundt døden
er å miste noen av dem jeg selv er glad i, for sor-
gen og savnet er tung å bære.

Jeg er IKKE redd for å bli arbeidsufør, det har jeg
allerede vært i flere år, men nå trodde jeg det var
min tur til å bidra med de livserfaringene jeg har
opparbeida meg.

ENN HVIS
• Kroppen min takler behandlinga bedre 
enn jeg tror?

• Jeg kan ta nødvendig utdanning som planlagt,
og ordineres til prest om noen år?

• Jeg kan kjøpe en slik fargerik stola som gate-
presten i Vår Frue kirke har?

• Min oppgave på jorden ikke er fullført?

TAKK til alle gode medvandrere som deler erfa-
ringer, sender smilefjes, hjerter, varme tanker,
ringer, gir meg klemmer og har meg på forbønns-
lista si. Dere betyr ALT for en litt redusert preste-
vikar akkurat nå!

Og for dere som havner i samme situasjon: Bruk
VARDESENTERET og PUSTEROMMET ved St.
Olavs hospital.

Jeg ønsker alle lesere en velsignet julehøytid!
May Slettan

SITUASJONSRAPPORT FRA HELSENORGE

ADVENTVERKSTEDET
Torsdag 14. desember kl 16.00 – ca 18.30 blir i Bjugn menighetshus.

Velkommen til å starte ettermiddagen med grøtmiddag. Til dessert blir
det mulighet til å lage julepynt og julegaver. Ta med forkle og kjevle.
Kan hende det blir mulig å kjøpe seg noen lodd også.
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FIREÅRSBOK OG GRØNNE KIRKEDAGER 
Tre hverdager og tre søndager med til sammen
27 flotte fireåringer deltok på høstsamlingene 
i tre kirker i år. 

I samlingen  på hverdagen var temaet  «Grønne
kirkedager». Hva er det? Vi snakket litt om 
skapelsen og fireåringene tegnet det de mente 
er det flotteste som er skapt. Kakao- og bollekos
ble det også. 

«Hvem har skapt alle fug lene...» ble øvd inn og
framført fram under alle gudstjenester søn-
dagene etter. I år ble barnealtertavla tatt
skikkelig i bruk. Ole Thomas inviterte 4-
åringene til å hjelpe. Og det gjorde de – til
gangs. 

I skapelsesberetningen står det om at da
Gud skapte menneskene sa han: «De skal
passe på trærne og plantene, fiskene, fu-
glene og dyrene.». Og i Syndsbekjennelsen
sier vi; «… Vi bekjenner at med våre hold-
ninger og handlinger skader det liv du har
skapt,….»

Vi gjennomfører derfor litt miljøvernforskning: På
et hemmelig sted graver vi ned boller, en i plast-
pose og en uten. Når de kommer tilbake til skole-

starterhelg/seksårshelg skal vi grave dette opp og
se hvordan naturen reagerer på forsøket. På søn-
dagen ble fireårsboka utdelt.

Lørdag 3. og søndag 4. februar inviteres alle
som er født i 2009 til å være agenter for å løse
oppdrag og mysterier.

Bibelens fortellinger
Oppdragene denne helga er å se det usynlige. 
I Bibelen, mysterienes bok, finner agentene for-
tellinger som hjelper dem å finne løsninger.
Kanskje får fortellingene ringvirkninger for både
agentene og andre... 

Kirketårn og andre hemmelige steder…
Kirketårnet er en skjult skatt for mange barn.
Mange vil også utforske om det finnes andre
hemmelige steder i kirka. I løpet av helga skal
oppdrag og mysterier løses og kirken, tårnet og 

klokkene utforskes.
Og kanskje vekkes
flaggermus… 
På søndag kan tårn-
agentene delta under gudstjenesten, 
her får de også en spennende bok.
Personlig invitasjon til barn i rett aldersgruppe
kommer i posten i januar.

Englevakter
Vi er helt avhengig av hjelp av noen voksne 
englevakter. De er med barna noen timer i løpet
av helgen, er sammen med gruppene på opp-
drag, står på post, hjelper til med maten, m.m.

Hjertelig velkommen!

TÅRNAGENTHELG I NES KIRKE 2018
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23 gutter og jenter i 10-årsalderen
overnattet i Jøssund kirke 11. til 12.
november. Ledere denne gangen var
Vidar Schanke og Ole Thomas Bientie
Reiten, godt hjulpet av foreldre og fri-
villige medarbeidere. 

LysVåken et landsomfattende bredde-
tiltak i Trosopplæring. Det handler
ikke om «å døgne», men å være lys
våken for det skjer rundt oss og for
Gud.

I år prøvde 10-åringene ut et nytt
aktivitetskonsept; Lys Våken for
miljøet. Her inviteres det til å tenke
over hverdagen og FN’s «bære-
kraftmål». Det ble en naturlig kob-
ling til syndsbekjennelsen som bru-
kes under familiegudstjenester, den
sier bl. a.: «- Du har gitt oss én jord
til bolig for alle mennesker. Vi be-
kjenner at vi ved våre holdninger
og handlinger skader det liv du har
skapt, og har gjort deg imot….»
De tok fokus på miljøet i Bjugn

og ble vel enige om at; «- vi har det bra her, men
det kan bli bedre…».
Underveis ble det også rom for «Sporleken». I

grupper var de innom fem poster med oppgavene:
Herrens bønn, Plankeløp, Smakskonkurranse
(NonStop), Kims lek og De ti bud. Stort engasje-
ment, flinke deltakere.
Det ble også tid til å forske mye i kirka, trene på

og framføre tekstlesinger, skrive
og lese egne forbønner, forske
på kirkegården og trene på å
være «medliturger», dvs.; med-
hjelpere under gudstjenesten. 

Alle sover på gulvet i kirkerom-
met og rett før sovetid var film;
«Prinsen av Egypt». Med litt
sunt og usunt attåt…  I følge
nattevaktene var nok ikke so-

ving førstevalg, men det gjorde ikke noe med en
så trivelig gjeng.

Til alle måltidene ble det sunget bordbønn; «Herre
din jord….», dette var også bordbønn til kirkekaf-
fen og 10-åringene var gode forsangere.

Denne helga ble ei spesiell helg. Alle skrøt av Lys -
Våken-gjengen. Med rette, det er en super gjeng.

Superhelg med 10-åringer og LysVåken

Var du konfirmant i 2017? Bli med på lederopp -
læring 10. og 11. februar, lær mye spennende om
deg sjøl, kirka og verden rundt oss. Dette er et fel-
lesprosjekt som Bjugn menighet tilbyr i samarbeid
med andre menighetene i Fosen. 
Hvilke tema vil du bli kjent med?
• Hva er et godt forbilde?
• Hvem er jeg?
• Hva er egentlig en god leder?

• Hva tror jeg på?
• Hva er et godt fellesskap?

Ungdomslederkurs er et ett- eller flerårig kurs for
aldergruppen 15-18 år (etter konfirmasjon) som vil
lære noe om hva det vil si å være leder i barne- og
ungdomsarbeid. Invitasjon og mere informasjon
kommer snart i posten.

ULIF – UNGDOMSLEDEROPPLÆRING I FOSEN 2018



EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G

        

  

     18:03  Side 1

8  � Desember  2017 MENIGHETSBLADET FOR BJUGN MENIGHET 

Bilsenteret Bjugn AS
Telefon 72 52 05 30

Service- og 
opprettingsverksted

Til ettertanke
Salmene

Salmene, en del av vår kristne kulturarv, noe
NRK tok konsekvensene av ved å legge til rette
for forskjellige kor, barnekor, gospelkor, dame-
kor, mannskor og blandakor fra hele landet kun-
ne få fremføre sine innøvde salmer. Den siste
helga i november 2014 ble rene «maraton» av
salmesang.

NRK ble lovprist av dette opplegget, noe som før-
te til «lytte-seer» rekord.

Mange fikk ei ny opplevelse av gamle og nye sal-
mer som gikk rett inn i «folkesjela», og som har
vært og fremdeles er aktuelle både ved glede og
sorgsammenhenger.

Flere av nåtidens forfattere og komponister sørger
fortsatt for at gamle og nye salmer er aktuelle.

Brit W. Engdahl
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J U L E H I L S E N
Julehøytiden nærmer seg
igjen og det er en stor
glede å få ønske dere
alle en god julehøytid og
et godt nytt år. Dette
året som det forrige har
vært begivenhetsrikt og
har gitt oss sine prø-
velser og gleder, slik
årene bruker å gjøre.

Siden sist jul har det skjedd mye for kommunen.
Vi har fortsatt folketalsvekst i kommunen vår, det
er hyggelige fødselstall og det ser ut til at vi har
fått orden på økonomien. Det investeres milliard-
beløp både på Valsneset, på flystasjonen og
vindpark. Kommunereformen er arbeidskrevende
men positiv.  Det er mye bra som skjer til stor
nytte og glede for oss Bjugninger, og utfordringen
er å huske hvor mange gode grunner vi har til å
være takknemlige.

Livet og våre medmennesker er det mest verdiful-
le vi har og midt i all velstand er det viktig at vi
husker det, husker at det er de små og nære ting
som gir livet mening. Vi skal ha lov til å ta vare
på egen lykke, gi oss selv tid til å både kjenne et-
ter og huske alt som representerer det gode i våre
liv. Så er det også slik at ikke alle er like heldige
å være forunt at livet glir like lett av sted.

Julen er en fin tid til å huske at en stor lykke og
glede i livet er å kunne dele med andre, dele av
vår overflod, men også av vår livsglede. Det er
fint om vi kan være rause med de materielle go-
der mange av oss er rikelig forsynt med, men la
oss ikke glemme at det mange ganger kan være
nok om vi tar oss tid til å dele et smil eller noen
vennlige ord med vår neste.

Jeg håper vi sammen kan gå inn i julen og det
nye året i raushetens ånd, gjøre de små og store
handlinger vi makter for at vi selv, være nærmes-
te og våre sambygdinger kan kjenne at livet er
godt, at vi alle hører hjemme i et fellesskap og at
fortsatt har vår beste dag til gode.

Det er en glede å ønske dere en riktig god jul og
et godt nytt år på vegne av Bjugn kommune.

Ogne Undertun - Ordfører

Telefon 72 52 04 20
www.fosenkraft.no

Telefon 72 51 95 00
E-post postmottak@bjugn.kommune.no

www.bjugn.kommune.no

Vi ønsker alle 
en riktig god jul 
og et godt nytt år!

Ogne Undertun Emil Raaen
ORDFØRER RÅDMANN
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Telefon
72 52 91 70Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Tlf. 72 52 00 10 - E-mail: firmapost@byggvarenbjugn.no

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn

7160 BJUGN

TELEFON

72 52 70 00
Entreprenør

Tømmer- og snekkerarbeid
Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie

Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 72 52 03 00/76 83 471
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Det er den tiden på året hvor dagene forsvinner så
altfor fort. Det blir mer og mer mørke og mindre
og mindre lys ute, samtidig så kjenner jeg en var-
me bre seg i kroppen. Det er endelig tid for ull-
pledd, varm kakao, lune vinterkvelder samlet
rundt stearinlys sammen med venner, familie og
kjente. Vi har alle forskjellige tradisjoner på denne
tiden av året. Noen er vi vant med masse snø,
mens andre er vi vant med lite. Jul og nyttår er
ikke avhengig av snøen, den kommer på samme
tid hvert år. Bilene har fått frost på rutene, trærne
har ristet av seg alle de fargerike bladene sine og
er nå klar for den kaldeste sesongen vi har.
Hjemme er kanskje både ull, lue, votter, skjerf, re-
flekser og lykter funnet frem i påvente av den mør-
keste og kaldeste tiden på året, vinter.

Mange venter spent på nisser og gaver, samtidig
som vi vet at mange ikke har råd til mer enn det
nødvendige til seg selv og sine. Heller ikke alle
har noen å feire denne tiden sammen med og
kjenner seg kanskje både ensomme, alene og for-
latt. Samtidig som denne årstiden for mange er fylt
av glede så vil den også for mange kanskje fylles
av tomhet og sorg. 

Min oppfordring denne vinteren er å være et med-
menneske for noen som trenger å bli husket på,

inkludert og elsket. Kanskje i år er året du skal in-
vitere en ekstra hjem til deg, en ekstra rundt bor-
det på julaften som får ta del i gleden dere har av
årstiden. Kanskje du skal invitere med noen på tur
med kakao som kanskje ellers ville sittet alene.
Det er så lite som skal til noen ganger for å spre
litt ekstra glede, spesielt på denne tiden av året. 

Med ønsker om en fredfull og fin vintertid!

Diakoniarbeider Larisa Margrethe Ross

Diakonens hjørne

Vi har ikke tall på hvor mange timer som er
brukt til håndarbeid, baking, snekring, loddsalg
og alt annet som kan selges eller loddes ut. 
Ei heller hvor mange kroner som er brukt til å
skaffe gevinster og salgsprodukter. For ikke å
snakke om alle som står på som frivillige med-
arbeidere under selve arrangementet. Og ikke
minst takk til dere som har kjøpt lodd og be-
søkte messa. 

MENIGHETENS JULEMESSE 
FOR 25. GANG 
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ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00

Bjugntorget
telefon 72 52 05 60

Strandvn 10
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 78 00
tannlege.olden@online.no

Bjugn Helsesenter
MANDAG - TIRSDAG - TORSDAG

TELEFON 913 23 695
72 51 94 00

Fordypning innen DIABETES • Tilpasning av SÅLER

Bjugntorget 9-20 (18) • Telefon 72 52 67 67

Blomster 
i sorg og glede

Planter
til hus, hage og kirkegård

M

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00

BOTNGÅRD • TLF 72 52 86 40

Tlf. 72 52 00 96 - post@bjugnbowling.no

God jul!God jul!

www.hageland.no

BJUGN 
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Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

7160 Bjugn
Telefon 72 52 76 40
Telefax 72 52 68 90

7100 Rissa
Telefon 73 85 61 50
Telefax 73 85 61 60 

PROSTENS SPALTE Prost Brita Hardeberg 

Fri + villig = frivillig

Hvor hadde vi vært uten frivillige i dette landet?
Frivillige etablerer nye tiltak og drifter gamle.
Frivillige får arbeid gjort. Frivillig arbeid gir glede
til de som er med og til de som nyter godt av re-
sultatene. Frivillige gjør en forskjell. 

For kirken er frivillighet avgjørende. De få ansatte
er viktige nok, men bredden av arbeid og tiltak
mangedobles ved den frivillige innsatsen. Bare
tenke på menighetsbladet der artikler og bilder
leveres av frivillige. Eller på tiltak i barne- og
ungdomsarbeidet, en overnatting i kirka for Lys-
Våken-barna er umulig uten frivillige. Frivillige
sitter i menighetsråd, diakoniutvalg, blomsterfond
og kirkeutvalg. Frivillige stiller opp og synger og
spiller. De leder fester, serverer kaffe, er tekstleser
på gudstjenester, baker kaker, organiserer parke-
ring, gjør dugnad på kirkegårdene, samler inn
penger og finansierer tiltak som ellers ikke ville
blitt noe av.

Hvem stiller som frivillig i kirka? Bredden er stor.
Folk i alle aldre, i ulike yrker og livssituasjoner,
stiller tid og kompetanse til rådighet. Også
mange kirkelige tilsatte gjør frivillig innsats i kir-
ka, stiller på fritida og gjør arbeid de ikke får be-
talt for. Grupper bidrar også i dugnaden, som kor
og bygdekvinnelag, Felles for alle frivillige er at
de er villige til å gjøre en innsats.

Hvorfor stiller folk opp? Noen gjør det for å kom-
me seg litt ut og treffe folk. Noen sier de lærer
mye når de får drive med litt andre ting enn det
de gjør på jobben. Noen stiller opp rett og slett
fordi de synes tiltaket er viktig og må gjøres. 

Noen føler seg nok
presset til å ta et tak,
men sier ikke nei
når det er deres tur.
De fleste frivillige
gjør innsatsen helt
fritt, fordi de synes
det er stimulerende
på en eller annen
måte. 

Unge frivillige understreker ofte at innsatsen øker
deres kompetanse og gir uttelling når de søker
lærlingeplass, skole eller sommerjobb. Eldre fri-
villige forteller at ubetalte utfordringer har lettet
overgangen fra yrkesliv til pensjonisttilværelse.
Det er en vinn – vinn situasjon. Et godt frivillig-
hetsarbeid sørger for at de som bidrar også får
noe igjen. I kirka kaller vi ofte dette for velsig-
nelse.

Wikipedia skriver om frivillige: Foruten personlig
valg er det en rekke faktorer som motiverer en
person til å arbeide gratis og uten lønn for en
samfunnstjeneste. Mange frivillige nevner glede
og tilfredsstillelse av å kunne bidra som motiva-
sjon i stedet for lønn eller betaling.

Jeg tror Wikipedia er inne på noe her: Glede og
tilfredsstillelse av å kunne bidra er en sterk driv-
kraft til å stille opp, fritt og villig. 

Mange kirkelige frivillige sier de er takknemlige
som får leve i Guds omsorg, og gjerne vil gi noe
videre. Det er en velsignelse å få være til nytte.
Det er en velsignelse å få dele glede.

Tlf. 979 94 925

BJUGN

ÅPNINGSTIDER
07-23 (08-21)
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Sammenslåing av kirkelige fellesråd i
Bjugn og Ørland fra 01.01.2020 –
samme prosess som kommunene.

De kirkelige fellesrådene i Bjugn og
Ørland skal gjennom samme prosess
som sine respektive kommuner. To
fellesråd skal bli til ett. Fellesrådene
er blitt enige om et likelydende man-
dat til ei fellesnemnd, som ved hjelp
av en prosjektorganisasjon skal
gjennomføre sammenslåingsproses-
sen. Nye Ørland kirkelige fellesråd
med en stab og en kirkeverge skal være i drift fra
01.01.2020. Jfr. Kirkeloven § 5. Dette må gjøres 
i samsvar med likelydende mandat og fullmakter 
fra begge fellesråd. 

Kirkelig fellesnemnd for Ørland og Bjugn hadde
konstituerende møte på Ørland kirkekontor 5. 
oktober 2017. Fellesnemnda er en prosjektorgani-
sasjon sammensatt av medlemmer fra Bjugn kirke-
lige fellesråd og Ørland kirkelige fellesråd, samt 
en representant fra hver kommune og biskopens
representant. Fellesnemndas oppgave er å
gjennomføre sammenslåing av virksomhets- og
forvaltningsfunksjoner, etablere nødvendige admi-
nistrative funksjoner og legge til rette for folkevalgt
styringsstruktur innen nytt fellesråd trer i funksjon. 

Fellesnemndas sammensetning og organisering:
Leder: Odd Døsvik
Nestleder: Hans Otto Stjern
Eva Marie Bratland, Oddbjørn Ingebrigtsen, Lise
Guttelvik, Karl Rædergård, Hans Eide, Finn Olav
Odde, Ole-Thomas Bientie Reiten.
Kirkeverger møter 

Prosjektgruppe:
Leder: Eva Marie Brattland
Nestleder: Oddbjørn Ingebrigtsen
Prosjektleder: Kirkeverge Karen Lervik Stai
Ass. prosjektleder: Kirkeverge Inger Sofie Murvold
Knutsen

Ny fellesnemnd

Deilig er jorden,

prektig er Guds himmel,

skjønn er sjelenes pilgrimsgang!

Gjennom de fagre

riker på jorden

går vi til paradis med sang.

Tider skal komme,

tider skal henrulle,

slekt skal følge slekters gang.

Aldri forstummer

tonen fra himlen

i sjelens glade pilgrimssang! 

Englene sang den,

først for markens hyrder;

skjønt fra sjel til sjel det lød:

Fred over jorden!

Menneske, fryd deg!

Oss er en evig Frelser født !

DEILIG ER JORDEN
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Jul
Jul kommer av det norrøne ordet norrønt jól eller jólablót. Jula var opprinnelig den hedenske feiringen
av midtvinterdagen i Norden. Den kristne høytiden og festen vi kjenner best til i dag, er til minne om
Jesu Kristi fødsel. Den kristne juledagen er 25. desember. Når den gresk-ortodokse kirke feirer jul den
6. januar, er det ikke fordi de regner at Jesus ble født en annen
dato, men fordi de fremdeles bruker den julianske kalender som
ligger 13 datoer bak vår. Julaften markerer begynnelsen på natten
som er blitt valgt til å markere at Jesus ble født, ingen kjenner den
egentlige fødselsdagen.

Kristus i julenavnet I storparten av Europa har feiringen fått et
kristent navn: På engelsk brukes navnet Christmas (kristmesse),
tysk Weihnachten (vienatt), fransk noël (fødsel). I Skandinavia har
høytiden fått beholde sitt gamle germanske navn jul. England har
de bevart Yuletide som en arkaisk form.

Jo mere vi er sammen Typiske elementer i julefeiringen i hele
verden er levende lys, festlig lag, sammenkomster i familien,
tradisjonspreget mat, gaver, bruk av symboler som rødt og grønt,
nisser, engler, stjerner og julekrybber

Slekt skal følge slekters gang …

Et lite barn så lystelig er født for oss på jorden
Ut av en jomfru yndelig, og er vår Frelser vorden.
Var han ei født i manndom ren, 
vi gikk fortapte, hver og én.
På ham alt håp vi grunner!
Vi takker deg, o Jesus Krist, 
at menneske du ble for visst.
O, fri oss fra det onde!

I min barndom ble dette ekstra levende når
far etter lesing av juleevangeliet delte ut en li-
ten maskinskrevet lapp med «juleverset». Så
sang vi da selv om det var litt vanskelig å for-
stå om Jesus at «han et menneske vorden est».

Ingen andre jeg visste om sang den sangen.
Senere har jeg fått høre at verset ble sunget i
bygdene langs kysten i Trøndelag og på
Nordmøre. Far hadde den med fra Åfjord. I
Bjugn har gamle folk i Lysøysundet fortalt at
den ble brukt der også. Sangen ble ikke med i
Landstads salmebok og heller ikke i den forrige
salmeboka fra 1973. Så dukker den altså opp i
den aller nyeste salmeboka som vi bruker nå.
Den står på nr. 30. Den tyske salmen fra 1422
er oversatt til dansk eller norsk flere ganger
opp gjennom århundrene fram til den har en
revidert språkdrakt og er satt opp med en fol-
ketone fra Nordmøre. De gamle ordene lever
igjen også utenfor familien Elvebakks julemid-
dag.

Vi fortsetter å dele ut den gamle lappen og
synger derfra. Åslaug Elvebakk

Marit Høyen utfordres til «Min salme» i nr 1-18
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Blomsterfondene
Det blir gitt minnegaver til mange gode formål ved begravelser slik som Kreft -
s aken, Helsesenteret o.l. Det er også alltid mulighet for å gi en gave til blomster -
 fondet for den lokale kirken. Disse midlene går til forskjønnelse av kirken og kirke-
gården, bl.a både beplantning på fellesareaal og til den enkelte grav i forbindelse
med plantedagen. 
Blomsterfondene vil takke for  minnegaver i forbindelse med følgende 
begravelser som er innbetalt det siste året:

Hegvik Blomsterfond

Ingen

Bjugn Blomsterfond

Per Vasskog

Edel Irene Hovland

Ole Kristian Lien

Tarva Blomsterfond

Gjertru Kristmar Myhre

Jøssund Blomsterfond

Jorid Helen Hårstad

Ole Peder Haukaas

Anna Birgitte Johnsen

Vally Melum

Sigurd Olsen

Gunvor Johanne Olden

Svanhild Irene Røstad

Kolbjørg Alfrida Melum

Tommy Viken

Kåre Petter Jakobsen

Ludvik Barø

Torbjørg Johanne Berget

Kolbjørn Hanssen

Nes Blomsterfond

Magne Dahlen 

Inger Leth-Olsen

Elln Johanne Hoddø

Hans Einar Ring

Kristmar Hellem 

Ingeborg Ness

FOSENGAVEN – julegaven fra deg til noen som trenger det
Jeg var på et offentlig sted, da en av medarbei-
derne der ville ha en prat. Vedkom mende, som
hadde flyttet hit for en del år siden, fortalte stolt
om hvordan det nå hadde ordnet seg med fast
jobb. «Jeg har fulgt med på hvordan du driver og
hjelper folk, og vil gjerne gi deg denne, til det du
driver med», så ble jeg stående med en 1000-
lapp i handa. Jeg ble fullstendig tatt på senga,
men tror jeg sa «Tusen takk. Disse går til jentene
i Kongo».

I dag fikk jeg en sms av gammel venn. «Hvis du
kan legge av noen skikkelig store egg før jul, vil
jeg også i år betale 1000 kr for et brett, også kan
jeg gi overskuddet til Fosengaven. Forresten. Pga
av inflasjon tror jeg det må bli 1200 kr i år.
Håper det går greit?» – Slike opplevelser rører
langt inne i hjerterota. 

FOSENGAVEN er tenkt som en julegave fra oss
på Fosen til noen som trenger det.

Vi håper at vi med årets innsamling kan gi et
klapp på skuldra og et skikkelig «heiarop» til
Rune og hans medarbeidere i Dina-stiftelsen. 
Blir du med i heiagjengen?

«Den som sprer velsignelse, trives godt. Og den
som oppkvikker andre, blir selv oppkvikket», står
det et sted i Bibelen.

En rik, fredfull og givende jul ønskes!

For Fosen -
gaven
Geir Yngve
Hovde
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Bjugn 

Kon f i rman t j ub i l e e r 2017

Hegvik 

Nes  

Jøssund 

Det ble mange flotte 
jubileumskonfirmant-
møter i år også
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BJUGN
Dåp
Zander-Andre Povadora Jørgensen

Elise Skarseth Foros-Mandal

Johan Kriram

Vigsel
Elin Albrigtsen Leseth og 

Tommy Johannes Leseth

Gravferd/Bisettelse
Anny Elisabeth Hansen

Ole Kristian Lien

Valborg Vik Skogen

NES
Dåp
Bella Sofie Nes-Knutsen

Gravferd/Bisettelse
Ingeborg Ness

HEGVIK
Dåp
Lilly Marie Eidsvaag Ingebrigtsen

Sverre Elander Slette Myrvik

Othelie Sigurdsen

Lukas Rosenlund Markussen

JØSSUND 
Gravferd/Bisettelse
Kåre Petter Jakobsen

Roy Ruben Martinsen

Ludvik Barø

Torbjørg Johanne Berget

Bjørn Even Mathisen

Jorun Kristine Strand Olden

Kolbjørn Hanssen

Kirkelige handlinger

30. august 2017 – 20. november 2017

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie

Huset kan leies til minnesamvær, selskap, kurs og
møter. Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret tlf. 72 51 95 60

Utgiver: Bjugn Menighet

Ansv. red.: Vidar Schanke

Økonomi: Bjugn kirkekontor

Giro: 4295 21 19707

Utgiversted: Alf Nebbs gt. 2, 7160 Bjugn

Produksjon: Fosen Trykkeri as, Brekstad

Redaksjon: Vidar Schanke (red)
Terje Steen, Monica Frog og 
Vidar Schanke

MEN IGHET SB LAD  FOR  B JUGN  MEN IGHET
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Mandag 18. desember kl 19:00 JULEKONSERT i Jøssund kirke 

Søndag 17. desember kl 11.00 Åpen gudstjeneste på Bjugn helsesenter v/prest Kjell-Gunnar Klock

Julaften 24. desember kl 13.30 Gudstjeneste i Jøssund kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

kl 14.45 Gudstjeneste i Nes kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

kl 16.15 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

2. juledag - 26. des. kl 12.00 Gudstjeneste i Tarva kapell v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 7. januar kl 11.00 Gudstjeneste i Bjugn kirke v/vikar

Søndag 14. januar kl 11.00 Gudstjeneste i Nes kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

kl 16.00 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 21. januar Ingen gudstjeneste i Bjugn 

Søndag 28. januar kl 11.00 Gudstjeneste i Jøssund kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 4. februar kl 11:00 Gudstjeneste i Nes kirke v/vikar

Søndag 11. februar kl 11.00 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

kl 16.00 Gudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 18. februar Ingen gudstjeneste i Bjugn

Søndag 25. februar kl 11.00 Gudstjeneste i Jøssund kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 4. mars Ingen gudstjeneste i Bjugn

Søndag 11. mars kl 11.00 Gudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

kl 16.00 Gudstjeneste i Nes kirke v/spr Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 18. mars Ingen gudstjeneste i Bjugn

Se gudstjenestelista i Fosna-Folket for evt. endringer.

GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN

KVENNHUSET

Åpningstid i desember:
Lør 9. og 16. des./fre. 22. des. - kl 1200–1700

E. åpent e. avt. Tlf 928 66 878 / 907 44 917

BOTNGÅRD

• SALG
- 20% PÅ ALT GLASS

• Boka «Emil Schanche 
- kunstmaleren fra Nes»
skrevet av Ada Schwabe Einarsen

Arnt Harald Innstrand
Telefon 413 37 775
arntinnstrand@gmail.com

Herold Jakobsen
Telefon 951 31 238
herjakob@online.no

GRAVMONUMENTER

• Oppussing
• Oppretting
• Påskrift 
• Nye monumenter



FOSEN TRYKKERI AS

B-blad

INFORMASJON

4-åringene
Jøssund - De gode hjelperne

Nes - Her arbeides det!

Jøssund - Papirfly

Bjugn - Spente lystennere




